BA7A80120
Elektroinstalācijas kanāls BA7 80x120, pelēks
Zīmols:  Hager
GTIN: 4012740199070
Elektroinstalācijas kanāls BA7 80x120, pelēks
ETIM dati:
Materiāls Polivinilhlorīds (PVH)
Augstums 80 mm
Platums 120 mm
Garums 2000 mm
Laika nišu attālums 6.5 mm
Šķēluma platums 6 mm
Sānu sienas veids Rievas
Bez halogēna Nē
Pašdzēšana Jā
Elastīgs Nē
Noderīgs šķērsgriezums 7898 mm²
Stiprinājuma veids Apakšējā perforācija
Ar vāku Jā
Krāsa Pelēks
RAL numurs 7030
Apstiprinājumi / marķējumi:
PRODUKTA DATU LAPA
BA7A80120
1